
令和７年８月 12日 

 

パープルタウン 催事会場 会場利用料金の値上げについて 

 

パープルタウン株式会社 

 

平素よりパープルタウンの催事会場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、昨今の物価の高騰に伴い、現行の会場利用料金の維持が困難な状況となってお

ります。つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記のとおり催事会場の利用

料金を改定させていただくこととなりました。 

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

◯改定日 

令和８年１月１日より（例：12月 25日～1月 2日まで利用の場合は、改定前の価格） 

 

◯料金(価格は税抜) 

内容 会場 【改定後】会場費 【改定前】 

販売が伴う 

催事 
会場問わず一律 

物販・サービス 売上歩合 17％ 売上歩合 15％ 

食品・飲食 売上歩合 12％ 売上歩合 10％ 

最低保証 ※ 2,000円/日 0円 

短縮営業の場合 +３％ +３％ 

販売が 

伴わない 

催事 

1階 

パータン広場 

A（44坪） 26,000円/日 21,000円/日 

B（22坪） 19,000円/日 15,000円/日 

C（8坪） 8,000円/日 6,000円/日 

1階広場横 20坪 15,000円/日 12,000円/日 

1階正面催事場 15坪 12,000円/日 9,000円/日 

2階催事場 

A（60坪） 20,000円/日 18,000円/日 

B（40坪） 15,000円/日 13,000円/日 

C（20坪） 9,000円/日 7,000円/日 

芝生広場 全面 20,000円/日 20,000円/日 

駐車場 １台分 10,000円/日 10,000円/日 

※1日の最低保証を下回る売上歩合の場合は、最低保証のみを会場費として請求 

 

◯減額制度について 

社会貢献活動や文化的活動の展示・発表を目的とした、学校行事や公共団体主催イベント

等でご利用の場合で、当社が認めた場合は、会場利用料の 50％を減額する「減額制度」を

ご利用いただけます。ご希望の場合は「減額申請書」をご提出ください。 

なお、主催団体が非営利団体であったとしても、実施・運営団体が営利団体・企業の場合

などは、減額制度の対象とならない場合がありますので、あらかじめご了承ください。 


